Стр. 1             10 марта 2025 г.     Нововаршавский муниципальный вестник       № 26(687)

№ 26(687)          Нововаршавское городское поселение    10.03.2025 г.
СОВЕТ

НОВОВАРШАВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.03.2025 г.                                                                                                                                       № 160

р.п. Нововаршавка

О внесении изменений в решение Совета Нововаршавского городского поселения
Нововаршавского муниципального района Омской области от 24 марта 2006 года № 40
«Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью
Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района
Омской области»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с Федеральным

законом от 6 апреля 2024 года № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О
приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом
Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской
области, Совет Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района
Омской области

р е ш и л:
1. В Положение об управлении муниципальной собственностью Нововаршавского

городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, утвержденное
решением Совета Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального
района Омской области от 24 марта 2006 года № 40 «Об утверждении Положения об управлении
муниципальной собственностью Нововаршавского городского поселения Нововаршавского
муниципального района Омской области», внести следующие изменения:

1) в части 2 статьи 59 слова «без объявления цены» заменить словами «по минимально
допустимой цене».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации
«Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской
области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
Совета Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района
Омской области по правопорядку и законности.

Глава Нововаршавского городского поселения
Нововаршавского муниципального района
Омской области                                                                                                              В.А. Лапоногов

Учредитель
Совет

Нововаршавского
городского
поселения

Ответственный
Лаврухина Н.В.

Тираж
50 экземпляров

Распространяется
бесплатно

Адрес редакции, издателя:
Омская область, Нововаршавский район,

р.п. Нововаршавка, ул. Красный Путь, 18А. т/ф.8(38152). 2-
16-86, 2-10-06